

SMLOUVA O DÍLO Č. 27/ZEPS/2021

Číslo objednatele 14/2021/OKV

Dodatek č. 1

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., obč. zák. (§ 2586 a násl.)
v platném znění

mezi

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Rumburk

Sídlo: Třída 9.května 1366/48, 408 01 Rumburk

IČ: 002 61 602

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

číslo účtu: 78-5141630287/0100

zastoupeno: Bc. Liborem Šimečkem – vedoucím odboru komunálních věcí

1.2. Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

Provozovna a doruč. adresa: Lindava 84, 471 58 Cvikov

Korespond.adresa: Jiráskova 109/13, 408 01 Rumburk

Zastoupený: Marek Říha – jednatel společnosti

IČ: 286 88 651

DIČ: CZ28688651

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 43-884 555 0297/0100 994 365 339/0800

Telefon, fax: 412 338 936

E-mail: info@zeps.cz

Pracovník pověřený jednáním a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich dodatků
Marek Říha, jednatel
b) v záležitostech projednávání technických, inženýrských, prováděcích
a organizačních záležitostí, vč. provádění zápisů do stavebního deníku,
předávání zhotoveného díla nebo jeho částí Ing. Vít Kofroň, výrobní
ředitel

Článek I. Změna článku smlouvy

6.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů, je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č. 1) a je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH:497 041,38 Kč

DPH 21 %:104 378,69 Kč

Celková cena včetně 21%DPH:601 420,70 Kč

Článek II.
Zvláštní ujednání

- 2.1 Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- 2.2 Přílohou č. 1 tohoto dodatku je položkový rozpočet stavby, který nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy

V Rumburku, dne: 13.12.2021

V Rumburku, dne: 13.12.2021

Za objednatele:



Bc. Libor Šimeček, vedoucí OKV



Za zhotovitele:



Marek Říha, jednatel ZEPS s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021147
Stavba: Město Rumburk_Rozšíření panelové plochy - příloha č. 1 Dodatku č. 1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10. 12. 2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	497 041,38
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	497 041,38	104 378,69
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	601 420,07
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------



Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021147

Stavba: Město Rumburk_Rozšíření panelové plochy - příloha č. 1 Dodatku č. 1

Místo: Datum: 10. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		497 041,38	601 420,07
2021109	Město Rumburk_R...	497 041,38	601 420,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Rozšíření panelové plochy - příloha č. 1 Dodatku č. 1

Objekt:

2021109 - Město Rumburk_R...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

497 041,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	497 041,38	21,00%	104 378,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

601 420,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Rozšíření panelové plochy - příloha č. 1 Dodatku č. 1

Objekt:

2021109 - Město Rumburk_R...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

497 041,38

HSV - Práce a dodávky HSV

497 041,38

1 - Zemní práce

113 491,38

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

383 550,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

* Stavba:

Město Rumburk_Rozšíření panelové plochy - příloha č. 1 Dodatku č. 1

Objekt:

2021109 - Město Rumburk_R...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

497 041,38

D HSV Práce a dodávky HSV

497 041,38

D 1 Zemní práce

113 491,38

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	248,320	280,00	69 529,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 24*17,2*0,4+58*0,4+150*0,4

248,320

VV Součet

248,320

2	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	11,786	3 730,00	43 961,78
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV 3*12*0,8*0,5

14,400

D 5 Komunikace pozemní

342

383 550,00

6	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	339,000	345,00	116 955,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	------------

VV 412,8+58

470,800

7	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	58,000	130,00	7 540,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

8	M	R0001	Asfaltový recyklát	t	10,000	650,00	6 500,00
---	---	-------	--------------------	---	--------	--------	----------

9	K	584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	339,000	335,00	113 565,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV 24*17,2

412,800

10	M	59381008	panel silniční použitý vč dodání a dopravy, nákladky a vykládky	m2	339,000	410,00	138 990,00
----	---	----------	---	----	---------	--------	------------